АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /Я/S.

О внесении изменений в состав
Межведомственного совета по
вопросам защиты прав потребителей
Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав Межведомственного совета по вопросам защиты прав
потребителей Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации
Смоленской области от 28 Л 0.2016 № 612 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 26.01.2017 № 19, от 11.04.2017 № 210, от
15.06.2017 № 373, от 19.02.2018 № 71, 0т 04.12.2018 № 819, от 25.07.2019 № 430, от
27.02.2020 № 82, от 28.07.2020 № 460), следующие изменения:

1) ввести в состав Межведомственного совета следующих лиц:
- Борисенко Игоря Владимировича -  исполняющего обязанности начальника

Департамента Смоленской области по внутренней политике;
- Г ерасимова Сергея Александровича -  исполняющего обязанности

начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению;
- Окунева Владимира Юрьевича -  исполняющего обязанности начальника

Департамента государственного строительного и технического надзора Смоленской
области -  главного государственного инженера-инспектора Смоленской области;

2) указать новые должности:
- секретаря Межведомственного совета Соколова Игоря Анатольевича -

начальник Департамента промышленности и торговли Смоленской области;
- членов Межведомственного совета:
- Карамышева Андрея Анатольевича -  начальник Главного управления

ветеринарии Смоленской области;
- Ростовцева Константина Николаевича -  начальник Департамента

Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
- Царева Александра Анатольевича -  начальник Департамента Смоленской

области по сельскому хозяйству и продовольствию;

2

3) вывести из состава Межведомственного совета Войтову Елену Николаевну,
Смашнева Руслана Владимировича, Степенка Игоря Вячеславовича.

Губернатор
Смоленской области 'стровский